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Årsstämman 

34 fastighetsägare varav 4 stycken via fullmakt 

var närvarande vid årets stämma den 22 

februari med Leif Gimerus (185) som 

ordförande och Jonas Rydberg (137) som vice 

ordförande. 

Årsavgiften för 2024, inkl. avgiften till Tele2, 

är nu 6 800 SEK per fastighet plus eventuellt 

tillägg för motorvärmare. Avgiften som nu är 

momsbefriad, kommer att faktureras under 

vecka 10 till varje fastighet för betalning 

senast den 31 mars. Ni som har anmält 

mailadress kommer få fakturan via mail till en 

av mailadresserna som ni anmält. Övriga 

kommer att få fakturan på papper i brevlådan. 

Elavgiften för motorvärmare för 2024 uppgår 

till 500 SEK. Avgiften ska betalas av den som 

använder motorvärmare. Vi önskar att du/ni 

som ämnar använda motorvärmare, meddelar 

detta i ett mail till styrelsen på 

saningsvagenudda@gmail.com eller lämnar 

lapp till någon i styrelsen. Skriv motorvärmare 

och namn och adress, så skickar vi en faktura. 

Protokollet från årsstämman (bilaga) Där 

finns information om vad som beslutats för 

2024. 

Syrelsen består av ordförande: Leif Gimerus 

(185), ledamot: Kevin Crammer (207), sekreterare: 

Lena Rydberg (137), suppleanter: Johan Holmén 

(161), Gunvor Franzén (91) och Jonas Källström 

(31). 

Avgående styrelsemedlemmar är Nicklas 

Edvardsson (105) och Taha Hassan ( 43). Vi tackar 

Nicklas och Taha för er insats i styrelsen under 

tidigare år. 

Som parkeringsansvarig i styrelsen har Johan 

Holmén (161) utsetts. Som vanligt önskar vi i 

styrelsen information om ni ser olovlig 

parkering inom vårt område. Maila oss på 

saningsvagenudda@gmail.com 

Reparationsgruppen, består även detta år av 

Stefan Aronsson (7) och Jonas Rydberg(137). Ser 

man något i området som behöver ses över 

eller lagas, mailar man till styrelsen via 

saningsvagenudda@gmail.com 



Grannsamverkan, Gunvor Franzén vill gärna 

att man meddelar henne när det kommer nya 

grannar. Detta för att hon skall kunna hälsa 

dem välkomna till samfälligheten. 

Viktig uppmaning till alla fastighetsägare som 

bytt tak med Takplus AB. Flera fastighetsägare 

har tyvärr kunnat konstatera att firman inte 

har gjort ett fackmannamässigt jobb (vilket 

innebär risk för läckage framförallt runt 

skorstenen. De som har anlitat denna firma 

bör därför granska sitt tak. Företaget har nu 

gått i konkurs och går inte längre att kontakta. 

Vårens städdag, kommer att vara den 14:e 

april, kl 10:00. Reservera datumet redan nu! 

Mer information följer i nästa såningsblad. 

Sopning planeras till dagen efter städningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föreningens hemsida skulle behöva fräschas upp. 

Finns det någon i vår förening som är bra på 

webbdesign och skulle vara intresserad av att titta 

på den för att se hur den skulle kunna bli mer 

tilltalande? Hör gärna av dig till styrelsen i så fall. 

Träden på den östra parkeringen ska få lite 

omsorg av Jessicas Trädgårdsdesign som har köpt 

och planterat dem. Detta kommer att ske under v. 

11. När det gäller rötter och jordhögar som är kvar 

från planteringen är det tillsagt att LF Mark ska ta 

hand om detta snarast. 

För kontakt med styrelsen, maila gärna på 

adressen som följer. Vi svarar inom en vecka. 

saningsvagenudda@gmail.com 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen 


